
3.pielikums 

Konkursa “Latvijas Jauniešu  

galvaspilsēta” nolikumam 

 

Konkursa “Latvijas Jauniešu galvaspilsēta”  

pretendentu pieteikumu vērtēšanas kritēriji 

 

Nr. 

p.k. 

Kritērijs Maksimālais 

punktu skaits 

1. Pašvaldībā attīstīta sistēma darba ar jaunatni 

īstenošanai un darba ar jaunatni koordinācijai 

(maksimālais punktu skaits – 3): 

 

 

 

1.1. pašvaldībā vismaz vienu gadu ir izveidota un 

darbojas darba ar jaunatni institucionālā sistēma 

(noteikta par darbu ar jaunatni īstenošanu atbildīgā 

iestāde vai pašvaldības struktūrvienība, darbojas 

jauniešu centrs vai cita iestāde, kuras mērķis ir 

nodrošināt darbu ar jaunatni atbilstoši Jaunatnes 

likumā noteiktajam,, jaunatnes lietu speciālists vai 

jaunatnes darbinieks. 

1 

1.2. pašvaldībā vairāk nekā trīs gadus ir izveidota un 

darbojas darba ar jaunatni institucionālā sistēma 

(noteikta par darbu ar jaunatni īstenošanu atbildīgā 

iestāde vai pašvaldības struktūrvienība, darbojas 

jauniešu centrs vai cita iestāde, kuras mērķis ir 

nodrošināt darbu ar jaunatni atbilstoši Jaunatnes 

likumā noteiktajam, jaunatnes lietu speciālists un 

jaunatnes darbinieki); 

1.3. pēdējo divu gadu laikā nodrošināta pašvaldības 

darbā ar jaunatni iesaistīto personu dalība mācībās, 

tālākizglītības, neformālās izglītības pasākumos 

par darba ar jaunatni īstenošanu un jaunatnes 

politikas jautājumiem. 

 2 

1.4. pašvaldībā noteikta par darbu ar jaunatni 

īstenošanu atbildīgā iestāde vai pašvaldības 

struktūrvienība, vairāk nekā piecus gadus darbojas 

jauniešu centrs vai cita iestāde, kuras mērķis ir 

nodrošināt darbu ar jaunatni atbilstoši Jaunatnes 

likumā noteiktajam, tajā strādā jaunatnes lietu 

speciālists/i, jaunatnes darbinieks/i un/ vai projektu 

vadītāji/ koordinatori, kuriem noteiktas konkrētas 

atbildības sfēras un pienākumi; 

1.5. pēdējo divu gadu laikā nodrošināta pašvaldības 

darbā ar jaunatni iesaistīto personu dalība mācībās, 

tālākizglītības, neformālās izglītības pasākumos 

par darba ar jaunatni īstenošanu un jaunatnes 

politikas jautājumiem; 

 3 



 

1.6. pašvaldībā attīstīta vai pašlaik tiek attīstīta mobilā 

un/ vai digitālā darba ar jaunatni sistēma. 

 

2. 

Pašvaldībā attīstīta darba ar jaunatni stratēģiska 

plānošana, īstenošana un mehānisms darbā ar 

jaunatni iesaistīto personu sadarbībai 

 (maksimālais punktu skaits – 6): 

 

 

2.1. pašvaldībai ir plānošanas dokuments, kurā iekļauti 

jaunatnes politikas jautājumi un norādīti jaunatnes 

politikas mērķi; 

2.2. ir aprakstīti pasākumi, kas paveikti atbilstoši 

plānošanas dokumentiem. 

2 

2.3. pašvaldībai ir plānošanas dokuments, kurā iekļauti 

jaunatnes politikas jautājumi un norādīti jaunatnes 

politikas mērķi; 

2.4. ir aprakstīti pasākumi, kas paveikti atbilstoši 

plānošanas dokumentiem; 

2.5. vismaz vienreiz gadā tiek apkopoti un sabiedrībai 

publiskoti statistiskie dati par vietējo jaunatni un 

dati par darba ar jaunatni progresa izvērtējumu; 

2.6. tiek veikts regulārs (piem., 1x mēnesī/ 1x  pusgadā/ 

2-3x gadā u.tml..) jauniešu viedokļu, vēlmju un 

vajadzību apkopojums, obligāti iesaistot arī pašus 

jauniešus. Jauniešu viedokļi tiek ņemti vērā, 

veidojot politikas plānošanas dokumentus un 

plānojot aktivitātes jauniešiem. 

 4 

2.7. pašvaldībai ir plānošanas dokuments, kurā iekļauti 

jaunatnes politikas jautājumi un norādīti jaunatnes 

politikas mērķi; 

2.8. ir aprakstīti pasākumi, kas paveikti atbilstoši 

plānošanas dokumentiem; 

2.9. vismaz vienreiz gadā tiek apkopoti un sabiedrībai 

publiskoti statistiskie dati par vietējo jaunatni un 

dati par darba ar jaunatni progresa izvērtējumu; 

2.10. tiek veikts regulārs (piem., 1x mēnesī/ 1x  pusgadā/ 

2-3x gadā u.tml..) jauniešu viedokļu, vēlmju un 

vajadzību apkopojums, obligāti iesaistot arī pašus 

jauniešus. Jauniešu viedokļi tiek ņemti vērā, 

veidojot politikas plānošanas dokumentus un 

plānojot aktivitātes jauniešiem; 

2.11. tiek veicināta un attīstīta starpnozaru sadarbība 

jaunatnes jomā (piem.,  jaunatnes lietu speciālists 

tiek pieaicināts piedalīties dažādos procesos, kuros 

pieņemtie lēmumi ietekmē vai varētu ietekmēt 

darbu ar jaunatni, jauniešus kā mērķgrupu, 

 6 



 

konkrēta jaunieša situācijas risināšanu), ir 

izveidota jaunatnes lietu konsultatīvās komisija vai 

cits mehānisms darbā ar jaunatni iesaistīto personu 

(pedagogu, sociālo darbinieku, karjeras 

konsultantu, pašvaldības policijas, NVO pārstāvju 

u.c.) un organizāciju sadarbībai, nodrošinot 

jauniešu interešu ievērošanas principu arī citās 

pašvaldības atbildībā esošajās politikas jomās; 

2.12. pieteikumā ir aprakstīti starpnozaru sadarbības 

galvenie virzieni/ uzdevumi un darbības 

regularitāte.  

3. Pašvaldībai ir nodrošināts ikgadējs finansējums darba 

ar jaunatni īstenošanai un infrastruktūras attīstībai 

(maksimālais punktu skaits – 4):  

 

 

3.1. pašvaldībā katru gadu tiek piešķirts finansējums 

darba ar jaunatni koordinācijai, pasākumu 

īstenošanai un infrastruktūras uzturēšanai; 

3.2. tiek piesaistīti līdzekļi no valsts institūcijām, 

Eiropas Savienības struktūrfondiem, starptautisko 

organizāciju fondiem, privātiem u.c. fondiem darba 

ar jaunatni īstenošanai. 

 2 

3.3. pašvaldībā katru gadu tiek piešķirts finansējums 

darba ar jaunatni koordinācijai, pasākumu 

īstenošanai un infrastruktūras uzturēšanai, ko 

paredz pašvaldības plānošanas dokumenti; 

3.4. tiek piesaistīti līdzekļi no valsts institūcijām, 

Eiropas Savienības struktūrfondiem, starptautisko 

organizāciju fondiem, privātiem u.c. fondiem darba 

ar jaunatni īstenošanai; 

3.5. pašvaldībā izstrādāts mehānisms jauniešu 

iniciatīvu un/ vai jauniešu organizāciju vai 

organizācijām, kas veic darbu ar jaunatni, 

atbalstam konkursa kārtībā. 

3 

 

 

3.6. pašvaldībā katru gadu tiek piešķirts finansējums 

darba ar jaunatni koordinācijai, pasākumu 

īstenošanai un infrastruktūras uzturēšanai, ko 

paredz pašvaldības plānošanas dokumenti;  

3.7. tiek piesaistīti līdzekļi no valsts institūcijām, 

Eiropas Savienības struktūrfondiem, starptautisko 

organizāciju fondiem, privātiem u.c. fondiem darba 

ar jaunatni īstenošanai; 

3.8. pašvaldībā izstrādāts mehānisms jauniešu 

iniciatīvu un/ vai jaunatnes organizāciju vai 

organizācijām, kas veic darbu ar jaunatni, 

atbalstam konkursa kārtībā; 

 4 



 

3.9. ir noslēgtās vienošanās (piem., deleģējuma līgums) 

par sadarbību starp pašvaldību un jaunatnes 

organizācijām vai organizācijām, kas veic darbu ar 

jaunatni. 

4. Pieejama kvalitatīva un atbilstošā apjomā informācija 

par jauniešu iespējām (maksimālais punktu skaits – 4): 

 

4.1. regulāri (piem., 1x mēnesī/ 1x  pusgadā/ 2-3x gadā 

u.tml..) tiek apkopota informācija par jauniešu brīvā 

laika lietderīgas izmantošanas un neformālās 

izglītības iespējām un/ vai ir izveidota pašvaldības 

tīmekļa vietne (vai atsevišķa sadaļa pašvaldības 

tīmekļa vietnē), vai sociālo tīklu profili par jauniešu 

brīvā laikā pavadīšanas un citām iespējām, un 

aktuālāko informāciju jauniešiem visā pašvaldības 

teritorijā jauniešiem draudzīgā valodā.  

1 

4.2. regulāri (piem., 1x mēnesī/ 1x  pusgadā/ 2-3x gadā 

u.tml..) tiek apkopota informācija par jauniešu brīvā 

laika lietderīgas izmantošanas un neformālās 

izglītības iespējām, un/ vai ir izveidota pašvaldības 

tīmekļa vietne (vai atsevišķa sadaļa pašvaldības 

tīmekļa vietnē) un sociālo tīklu profili par jauniešu 

brīvā laikā pavadīšanas un citām iespējām, un 

aktuālāko informāciju jauniešiem visā pašvaldības 

teritorijā  jauniešiem draudzīgā valodā; 

4.3. pašvaldībā ir savlaicīgi pieejama informācija 

jauniešiem piemērotā formātā par kārtību, kādā 

jauniešiem iespējams piedalīties lēmumu 

pieņemšanas procesos. 

 2 



 

4.4. regulāri (piem., 1x mēnesī/ 1x  pusgadā/ 2-3x gadā 

u.tml..) tiek apkopota informācija par jauniešu brīvā 

laika lietderīgas izmantošanas un neformālās 

izglītības iespējām un ir izveidota pašvaldības 

tīmekļa vietne (vai atsevišķa sadaļa pašvaldības 

tīmekļa vietnē)  un sociālo tīklu profili par jauniešu 

brīvā laikā pavadīšanas un citām iespējām un 

aktuālāko informāciju visā pašvaldības teritorijā 

jauniešiem draudzīgā valodā; 

4.5. pašvaldībā ir savlaicīgi pieejama informācija 

jauniešiem piemērotā formātā par kārtību, kādā 

jauniešiem iespējams piedalīties lēmumu 

pieņemšanas procesos; 

4.6. tiek nodrošinātas informatīvas konsultācijas 

jauniešiem (t.sk. jauniešiem ar ierobežotām 

iespējām, sociālās atstumtības riskam pakļautajiem 

jauniešiem, ārpus ģimenes aprūpē esošiem vai līdz 

pilngadībai ārpusģimenes aprūpē bijušiem 

jauniešiem, jauniešiem, kas dzīvo nestabilos 

ģimenes apstākļos; jauniešiem ar invaliditāti vai 

garīgās veselības problēmām; jauniešiem, kuri 

palikuši bez pajumtes; migrantu izcelsmes vai 

etniskās minoritātes izcelsmes jauniešiem (jo īpaši 

romiem)), piem., par patstāvīgas dzīves uzsākšanu, 

izglītību un profesionālās karjeras iespējām, 

nodarbinātību, sociālās un veselības aprūpes 

pakalpojumiem; veselību veicinošu pakalpojumu 

pieejamību (t.sk. veselīgu uzturu), palīdzību 

mājokļa jautājumu risināšanā) draudzīgā valodā un 

jauniešiem pieejamā komunikācijas vidē; 

4.7. pašvaldībā ir izstrādāta inovatīva pieeja (piemēram, 

dažādas aplikācijas, jaunākās tehnoloģijas vai citi 

mehānismi) efektīvai jauniešu informēšanai par 

viņiem pieejamiem pakalpojumiem un iespējām 

visā pašvaldības teritorijā, tajā skaitā jauniešu 

sasniedzamības nodrošināšanai, iesaistot uzticības 

personas, mentorus, jaunatnes darbiniekus un citas 

personas, kurām jaunietis uzticas  un kuras prot 

runāt jaunietim  draudzīgā valodā. 

 4 

5. Nodrošināts  mehānisms jauniešu līdzdalībai lēmumu 

pieņemšanā  (maksimālais punktu skaits – 5): 

 

 

 



 

5.1. pašvaldībā darbojas jauniešu dome, jaunatnes 

organizācijas, organizācijas, kas veic darbu ar 

jaunatni un/ vai jauniešu iniciatīvu grupas un 

pašvaldība sniedz tām atbalstu; 

5.2. ir noteikta kārtība jauniešu un jaunatnes 

organizāciju, kā arī organizāciju, kas veic darbu ar 

jaunatni, līdzdalībai (t.sk. iesaistei lēmumu 

pieņemšanā un jaunatnes politiku ietekmējošu 

lēmumu apspriešanā) pašvaldībā pirms lēmumu 

pieņemšanas un notiek jauniešu iesaiste lēmumu 

pieņemšanas procesā.  

 2 

5.3. pašvaldībā darbojas jauniešu dome, jaunatnes 

organizācijas, organizācijas, kas veic darbu ar 

jaunatni un/ vai jauniešu iniciatīvu grupas un 

pašvaldība sniedz tām atbalstu; 

5.4. ir noteikta kārtība jauniešu un jaunatnes 

organizāciju, kā arī organizāciju, kas veic darbu ar 

jaunatni, līdzdalībai (t.sk. iesaistei lēmumu 

pieņemšanā un jaunatnes politiku ietekmējošu 

lēmumu apspriešanā) pašvaldībā pirms lēmumu 

pieņemšanas un notiek jauniešu iesaiste lēmumu 

pieņemšanas procesā; 

5.5. tiek  īstenots dialogs ar jauniešiem, iniciatīvas un 

pasākumi (piem., forumi, diskusijas, Eiropas 

Jaunatnes dialogs u.c.) ar pašu jauniešu līdzdalību. 

3 

 

5.6. pašvaldībā darbojas jauniešu dome, jaunatnes 

organizācijas, organizācijas, kas veic darbu ar 

jaunatni un/  vai jauniešu iniciatīvu grupas un 

pašvaldība sniedz tām atbalstu, ir noteikta kārtība 

jauniešu un jaunatnes organizāciju, kā arī 

organizāciju, kas veic darbu ar jaunatni, līdzdalībai 

(t.sk. iesaistei lēmumu pieņemšanā un jaunatnes 

politiku ietekmējošu lēmumu apspriešanā) 

pašvaldībā pirms lēmumu pieņemšanas un notiek 

jauniešu iesaiste lēmumu pieņemšanas procesā;  

5.7. tiek  īstenots dialogs ar jauniešiem, iniciatīvas un 

pasākumi ar pašu jauniešu līdzdalību (piem., 

forumi, diskusijas, Eiropas Jaunatnes dialogs u.c.);  

5.8. pašvaldībā tiek organizēti ikgadēji jaunatnes 

forumi, jauniešus diskusijas par viņiem un vietējai 

sabiedrībai svarīgiem jautājumiem, pašvaldība ir 

ieinteresēta regulārā strukturētā dialoga procesa 

veicināšanā, tā izmanto labo piemēru metodes 

(piemēram, “Kafija ar politiķiem”); 

5 



 

5.9. pašvaldības jaunatnes jomas aktivitātēs ir iesaistīti 

jaunieši ar ierobežotām iespējām1 un tiek veicināta 

to iekļaušana, novēršot segregāciju un 

stigmatizāciju; 

5.10. pašvaldība veicina vai ir veicinājusi jauniešu 

iesaisti iedzīvotāju padomēs, pieteikumā aprakstot 

veiktās darbības. 

6. Pašvaldībā tiek atbalstīti un īstenoti atbalsta pasākumi 

darbā ar jaunatni, t.sk. jauniešu iniciatīvu un 

jauniešiem paredzētu pasākumu īstenošana, 

pilsoniskās līdzdalības un neformālās izglītības 

aktivitātes 

(maksimālais punktu skaits – 7) 

 

 6.1. pašvaldība pēdējā gada laikā atbalstījusi jauniešu 

iniciatīvas, pilsoniskās līdzdalības un neformālās 

izglītības pasākumus (piem., neformālās izglītības 

mācības/ pasākumi, jauniešu pieredzes apmaiņas, 

konsultācijas par jauniešiem aktuālām tēmām, 

aktivitātes darba tirgum un patstāvīgai dzīvei 

nepieciešamo prasmju un iemaņu apguves 

veicināšanai); 

6.2. pašvaldībā pēdējā gada laikā notikuši sporta un 

kultūras pasākumi tieši jauniešu auditorijai; 

6.3. pašvaldība organizē godināšanas pasākumus savas 

teritorijas jauniešiem un/ vai jaunatnes 

organizācijām un organizācijām, kas veic darbu ar 

jaunatni,  vai arī godina savas pašvaldības aktīvākos 

jauniešos citu svinīgu pasākumu ietvaros; 

6.4. pašvaldībā tiek atbalstītas jauniešu brīvprātīgā 

darba aktivitātes, t. sk. starptautiskās brīvprātīgā 

darba aktivitātēs (piem., Eiropas Solidaritātes 

korpuss) un ir izveidota brīvprātīgā darba sistēma.  

 4 

 
1 Jaunieši ar ierobežotām iespējām: jaunieši ar veselības problēmām, fizisku vai garīgu invaliditāti, jaunieši, kuriem 
ir mācīšanās grūtības, sociālie, ekonomiskie vai ģeogrāfiskie šķēršļi un jaunieši ar kultūru atšķirībām (t.sk. sociālās 
atstumtības riskam pakļautie jaunieši, ārpus ģimenes aprūpē esoši vai līdz pilngadībai ārpusģimenes aprūpē bijušie 
jaunieši, jaunieši, kas dzīvo nestabilos ģimenes apstākļos; jaunieši ar invaliditāti vai garīgās veselības problēmām; 
jauniešiem, kuri palikuši bez pajumtes; migrantu izcelsmes vai etniskās minoritātes izcelsmes jaunieši (jo īpaši 
romi)). 



 

 6.5. pašvaldība pēdējā gada laikā atbalstījusi jauniešu 

iniciatīvas, pilsoniskās līdzdalības un neformālās 

izglītības pasākumus (piem., neformālās izglītības 

mācības/ pasākumi, jauniešu pieredzes apmaiņas, 

konsultācijas par jauniešiem aktuālām tēmām, 

aktivitātes darba tirgum un patstāvīgai dzīvei 

nepieciešamo prasmju un iemaņu apguves 

veicināšanai); 

6.6. pašvaldībā pēdējā gada laikā notikuši sporta un 

kultūras pasākumi tieši jauniešu auditorijai; 

6.7. pašvaldība organizē godināšanas pasākumus savas 

teritorijas jauniešiem un/ vai jaunatnes 

organizācijām un organizācijām, kas veic darbu ar 

jaunatni, vai arī godina savas pašvaldības aktīvākos 

jauniešos citu svinīgu pasākumu ietvaros; 

6.8. pašvaldībā tiek atbalstītas jauniešu brīvprātīgā 

darba aktivitātes, t.sk. starptautiskās brīvprātīgā 

darba aktivitātēs (piem., Eiropas Solidaritātes 

korpuss) un ir izveidota brīvprātīgā darba sistēma; 

6.9. pašvaldības jaunieši piedalās starptautiskos 

projektos (piemēram, programmā “Erasmus+” 

u.c.). 

 5 

 6.10. pašvaldība pēdējā gada laikā atbalstījusi jauniešu 

iniciatīvas, pilsoniskās līdzdalības un neformālās 

izglītības pasākumus (piem., neformālās izglītības 

mācības/ pasākumi, jauniešu pieredzes apmaiņas, 

konsultācijas par jauniešiem aktuālām tēmām, 

aktivitātes darba tirgum un patstāvīgai dzīvei 

nepieciešamo prasmju un iemaņu apguves 

veicināšanai); 

6.11. pašvaldībā pēdējā gada laikā notikuši sporta un 

kultūras pasākumi tieši jauniešu auditorijai; 

6.12. pašvaldība organizē godināšanas pasākumus savas 

teritorijas jauniešiem un/ vai jaunatnes 

organizācijām un organizācijām, kas veic darbu ar 

jaunatni, vai arī godina savas pašvaldības aktīvākos 

jauniešos citu svinīgu pasākumu ietvaros; 

6.13. pašvaldībā tiek atbalstītas jauniešu brīvprātīgā 

darba aktivitātes, t.sk. starptautiskās brīvprātīgā 

darba aktivitātēs (piem., Eiropas Solidaritātes 

korpuss) un ir izveidota brīvprātīgā darba sistēma; 

6.14. pašvaldības jaunieši piedalās starptautiskos 

projektos (piemēram, programmā “Erasmus+” 

u.c.); 

 7 



 

6.15. pašvaldībai ir noslēgti sadarbības līgumi ar citām 

pasaules valstīm/ pilsētām jaunatnes, izglītības vai 

sporta jomā (t. sk. notiek darbs ar diasporas 

jauniešiem); 

6.16. pašvaldība ir saņēmusi starptautisku atzinību par 

darbu ar jaunatni. 

7. Pašvaldības vai pašvaldību apvienības koncepts par 

Latvijas jauniešu galvaspilsētas gadu, kapacitāte 

līdzdarboties pasākumu organizēšanā un pasākuma 

plāns Latvijas jauniešu galvaspilsētas gadā 

(maksimālais punktu skaits – 30) 

 

 7.1. pretendents iesniedzis vispārīgu konceptu un 

pasākumu plānu; 
7.2. pašvaldībā pieejama atbilstoša infrastruktūra (t. sk. 

naktsmītnes, ēdināšanas iespējas un drošības 

nodrošināšana (liela mēroga pasākumos) pasākumu 

dalībniekiem), lai nodrošinātu dažāda veida 

pasākumus; 
7.3. pašvaldība spēj nodrošināt cilvēkresursus 

līdzdalībai pasākumu organizēšanā.  

 15 

 7.4. pretendents iesniedzis detalizētu konceptu un 

pasākumu plānu, pasākuma plāns ir pārdomāts un 

radošs, ir iekļautas neformālās izglītības aktivitātes; 

7.5. pašvaldībā pieejama atbilstoša infrastruktūra (t. sk. 

naktsmītnes, ēdināšanas iespējas un drošības 

nodrošināšana (liela mēroga pasākumos) pasākumu 

dalībniekiem), lai nodrošinātu dažāda veida 

pasākumus;  

7.6. pretendents spēj nodrošināt cilvēkresursus un 

sadarbības partnerus (nacionāla un vietēja mēroga 

jaunatnes organizācijas, uzņēmumi, valsts un 

pašvaldību iestādes u.c.) līdzdalībai pasākumu 

organizēšanā; 

7.7. plāna aktivitātes veicina jauniešu ar ierobežotām 

iespējām iekļaušanu darba ar jaunatni aktivitātēs 

(t.sk. pasākumu organizēšanā).  

 20 

 7.8. pretendents iesniedzis detalizētu konceptu, 

pasākuma plāns ir pārdomāts un radošs, ir iekļautas 

neformālās izglītības aktivitātes; 

7.9. pretendents detalizēti norādījis plānotos pasākumus 

(t.sk. galvenos publicitātes pasākumus) kalendārajā 

gadā; 

7.10. pašvaldībā pieejama atbilstoša infrastruktūra, tai 

skaitā naktsmītnes, ēdināšanas iespējas un drošības 

nodrošināšana (liela mēroga pasākumos)  

 30 



 

pasākumu dalībniekiem), lai nodrošinātu dažāda 

veida pasākumus; 

7.11. pretendents spēj nodrošināt cilvēkresursus un 

detalizēti norādījis sadarbības partnerus 

((nacionāla un vietēja mēroga jaunatnes 

organizācijas, organizācijas, kas veic darbu ar 

jaunatni, uzņēmumi, valsts un pašvaldību iestādes 

u.c.) līdzdalībai pasākumu organizēšanā; 

7.12. plāna aktivitātes veicina jauniešu ar ierobežotām 

iespējām iekļaušanu darba ar jaunatni aktivitātēs 

(t.sk. pasākumu organizēšanā); 

7.13. skaidri aprakstīta jauniešu līdzdalība plāna izstrādē, 

īstenošanā un izvērtēšanā Latvijas jauniešu 

galvaspilsētas gadā. 

 

 


